
UCHWAŁA NR XXVI/246/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet 

radnym 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2025 poz. 1153) oraz Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 27 października 2021 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet 

przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 2021 poz. 1974) Rada Miejska w Nowym 

Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/374/2021 Rady Miejskiej w Nowym Dworze 

Mazowieckim z dnia 29 listopada 2021 roku w sprawie ustalenia zasad 

przyznawania diet radnym § 2 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„ § 2. 

Wysokość diety przysługującej radnemu w ciągu miesiąca, w zależności  

od pełnionej funkcji, stanowi procentowy udział w 2,4 krotności kwoty bazowej,  

o której mowa w § 1 niniejszej uchwały i wynosi odpowiednio: 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej  - 75 % 2,4 krotności kwoty bazowej, 

2) Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – 65 % 2,4 krotności kwoty bazowej, 

3) Przewodniczący stałych Komisji Rady Miejskiej – 65 % 2,4 krotności kwoty 

bazowej, 

4) Zastępca Przewodniczącego stałych Komisji Rady Miejskiej – 55 % 2,4 

krotności kwoty bazowej, 

5) Radny Rady Miejskiej niepełniący funkcji, o których mowa w pkt 1-4 – 50 % 

2,4 krotności kwoty bazowej, 

6) Radny Rady Miejskiej niepełniący funkcji, o których mowa w pkt 1-4  

i niebędący członkiem żadnej Komisji Rady Miejskiej – 20 % 2,4 krotności 

kwoty bazowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej 

Grażyna Nadrzycka 


